MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA - ILAESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO

EDITAL PPGPPD Nº 03/2024

O coordenador do Programa de Pós-graduação em Políticas Públicas e Desenvolvimento da
Universidade Federal da Integração Lano-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria
UNILA nº 81/2024, publicada no Diário Oficial da União nº 33, de 19 de fevereiro de 2024,
no uso de suas atribuições regimentais em atenção a regulamentação vigente da
pós-graduação e ao Edital PPGPPD Nº 01/2024, torna público o resultado de recurso
administrativo frente ao indeferimento de inscrições da seleção de alunos(as) especiais para o
primeiro semestre de 2024.

1. Da análise e decisão frente ao recurso administrativo impetrado, por ordem alfabética:

Nº de
inscrição

Postulante Fundamento Resultado

11094 ANDERSON LUIZ DA
SILVA

Foi encaminhado o anexo I do edital
(Formulário de Inscrição),

acompanhado da justificativa.

DEFERIDO

11138 DENISE MACIEL DE
OLIVEIRA SILVA

Foi solicitado a correção do
nome de Denise Maciel de

Oliveira Silva para Deivid de
Oliveira Silva e encaminhado o

certificado de reservista,
juntamente com a justificativa.

DEFERIDO

11129 JENIFFER HORANA DA
SILVA BREMM
(Servidor)

Foi encaminhado o diploma
frente e verso, acompanhado da

justificativa.

DEFERIDO

11123 VAGNER DE SOUSA
NICACIO

Ausência de recurso frente ao indeferimento da inscrição.

11105 VANDERSON PATRIC
ARAÚJO SOUZA

Ausência de recurso frente ao indeferimento da inscrição.

11126 VANESSA ZANATTA
PENA

Ausência de recurso frente ao indeferimento da inscrição.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2024

EDITAL Nº 7/2024 - PPGPPD (10.01.06.02.04.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 29/02/2024 13:59 )
JAMUR JOHNAS MARCHI

COORDENADOR DE CURSO

PPGPPD (10.01.06.02.04.05)

Matrícula: ###432#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 7 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 29/02/2024 b16599e4de

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf